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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22220002C

2. Data e Regjistrimit 20/10/2022
3. Emri i Subjektit PREMA ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/08/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/08/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Barrikadave”, Ish Kinema 
17-Nentori, Kati  2, Hyrja 36, Tiranë, Shqipëri 1001
1.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 4,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtaria kryesore e kompanisë do të përqëndrohet në 

fushën e tregtise me shumicë e mallrave të ndryshme, 
veçanërisht e produkteve ushqimore pa gluten dhe organike. 
Të hapë dhe zhvillojë shitjet me pakicë permes internetit për 
produkte ushqimore pa gluten dhe organike. Gjithashtu 
shoqëria do të kryej aktivitete të tjera në Sektorët e 
meposhtëm: a-  tregtisë, pa kufizime me shumicë dhe pakicë. 
b-  dhe shërbimeve pa asnjë kufizim. c- Në sektorin e 
infrastrukturës së përgjithshme të vendit, pa asnjë kufizim. d- 
Si dhe në fushën e turizmit dhe të aktiviteteve të lidhura me 
të, pa asnjë kufizim.
Faruk Shllaki10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/08/2022                Deri: 23/08/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FarukShllaki
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët StevicaCeko

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët TatjanaSeneker

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 240.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 16,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Prema trgovina, inzeniring, zastopstva, d.o.o
               Para: 780.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

52,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Prema Albania
E-Mail: legalalbania@outlook.com  
Telefon:  +355696238219? 

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-016143-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=011FF599-360C-4AB0-B05E-22540D53CC1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50C33A0-5D65-4FA5-9EAA-2AFD96648BB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F133D33C-E7FC-48AC-B7A6-80034E4D611E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF11AAC-B310-40F3-872C-A361A56A8F3C
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regjistrimit

Datë: 05/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


